新中図第 999 号

令和 6年 8月 7日

事 業 者 各 位

新潟市立中央図書館長

（担当 サービス４グループ）

新潟市次期図書館情報システム導入業務（仮）に係る情報提供について（依頼）

 本市では、現行の図書館情報システムのハードウェアのリプレイスにあたり、新たな図書

館情報システムの導入に向け検討しています。市場パッケージ製品を活用し、クラウドサー

ビスや様々なデジタルツールの活用により、市民サービスの拡充と職員の業務効率向上を

目指しています。

 ついては、下記のとおり、情報の提供を依頼します。

記

１ 依頼内容

   新潟市次期図書館情報システム導入業務（仮）に係る情報提供依頼書のとおり

２ 実施期間

   令和 6年 8月 30日（金）まで。

   本情報提供依頼に参加する場合は、情報提供意向書（任意様式）をメールで提出して

ください。併せて、秘密保持誓約書もご提出ください。（代表者印は不要です）

情報提供意向書の提出期限：令和 6年 8月 23日（金）午後 5時まで

３ 提出方法

   電子メールにて提出してください。

４ 提出及び問い合わせ先

   所在地：新潟市中央区明石 2丁目 1番 10号

   所属 ：新潟市立中央図書館

   担当者：サービス 4グループ 大野、田中

   電話 ：025-246-7700

   E-mail：chuo.cl@city.niigata.lg.jp

mailto:chuo.cl@city.niigata.lg.jp